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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Maschietti/Bambine 1 15:30Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 704445 STACCHIOTTI DIEGO1 CLUB SCHERMA JESI23/05/13

 702590 EL RHRAIR HASIK MALK2 FRASCATI SCHERMA02/01/13

 713171 GIOVANNETTI MATTIA3 FRASCATI SCHERMA08/06/13

 693708 MONTI LUDOVICO4 CLUB SCHERMA PESARO03/01/13

 710003 BELFIORE JACOPO5 CLUB SCHERMA JESI05/11/13

 701334 BETTINI LORENZO6 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA22/08/13

 713601 BUONOMINI LUCA7 CAPITOLINA SCHERMA08/05/13

 710136 DE ROSA TIAGO8 CIRCOLO SCHERMA APPIO31/05/13

 711129 AIELLO GIANLUCA9 CLUB SCHERMA ARIETE 9507/11/13

 714229 IARMOLIUK BOGDAN10 CLUB SCHERMA PESARO20/07/13

 713461 GAMBARDELLA EMANUELE11 FRASCATI SCHERMA18/02/13

 722645 DELL'EDERA ZENO12 CAPITOLINA SCHERMA11/11/13

 713603 BUSSONE DANIELE13 CAPITOLINA SCHERMA06/08/13

 715501 BILORA SAVERIO14 CIRCOLO SCHERMA APPIO05/12/13

 722420 SACCONE LEONARDO15 GIULIO VERNE SCHERMA11/02/13

 705117 SESTIERI ANDREA16 FIORETTO PESCARA23/11/13

 711900 BRIGHI TOMMASO17 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI06/03/13

 715123 SPINOSI ALBERTO18 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI24/02/13

 715625 CROCETTI MATTEO19 CLUB SCHERMA FABRIANO29/05/13

 716205 TONDI ALESSANDRO20 FRASCATI SCHERMA01/11/13

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi - 20/10/23 - 22/10/23 22/10/2023 15:30Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto maschile Maschietti
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

BELFIORE JACO - ANJES (Jesi)

 -

SACCONE LEONA - RMVER (Roma)

SPINOSI ALBER - CHTEA (Chieti)

AIELLO GIANLU - RMARI (Ladispoli)

 -

 -

EL RHRAIR HAS - RMFRC (Frascati)

BETTINI LOREN - ANSEN (Senigallia)

 -

 -

DELL'EDERA ZE - RMCAP (Roma)

BUSSONE DANIE - RMCAP (Roma)

TONDI ALESSAN - RMFRC (Frascati)

 -

MONTI LUDOVIC - PSUNU (Pesaro)

GIOVANNETTI M - RMFRC (Frascati)

 -

CROCETTI MATT - ANFAB (Fabriano)

BILORA SAVERI - RMAPP (Roma)

GAMBARDELLA E - RMFRC (Frascati)

 -
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DE ROSA TIAGO - RMAPP (Roma)

 -

 -

IARMOLIUK BOG - PSUNU (Pesaro)

BRIGHI TOMMAS - TRCS (Terni)

SESTIERI ANDR - PEFIO (Pescara)

 -

STACCHIOTTI D - ANJES (Jesi)
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22/10/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Maschietti/Bambine 15:30Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 710003 BELFIORE JACOPO ANJES Qualificato 1,00  23  28  5 1 1  1

 704445 STACCHIOTTI DIEGO ANJES Qualificato 1,00  17  25  8 2 2  3

 713171 GIOVANNETTI MATTIA RMFRC Qualificato 0,83  19  26  7 3 3  2

 693708 MONTI LUDOVICO PSUNU Qualificato 0,83  15  26  11 4 4  1

 701334 BETTINI LORENZO ANSEN Qualificato 0,83  8  24  16 5 5  2

 713601 BUONOMINI LUCA RMCAP Qualificato 0,80  11  23  12 6 6  3

 710136 DE ROSA TIAGO RMAPP Qualificato 0,67  1  16  15 7 7  1

 702590 EL RHRAIR HASIK MALK RMFRC Qualificato 0,60  7  20  13 8 8  3

 711129 AIELLO GIANLUCA RMARI Qualificato 0,50  0  23  23 9 9  2

 714229 IARMOLIUK BOGDAN PSUNU Qualificato 0,50  0  21  21 10 10  2

 713461 GAMBARDELLA EMANUELE RMFRC Qualificato 0,50  0  19  19 11 11  1

 722645 DELL'EDERA ZENO RMCAP Qualificato 0,50 -5  16  21 12 12  2

 713603 BUSSONE DANIELE RMCAP Qualificato 0,33 -10  13  23 13 13  1

 715501 BILORA SAVERIO RMAPP Qualificato 0,20 -5  15  20 14 14  3

 711900 BRIGHI TOMMASO TRCS Qualificato 0,20 -14  7  21 15 15  3

 715123 SPINOSI ALBERTO CHTEA Qualificato 0,20 -16  8  24 16 16  3

 722420 SACCONE LEONARDO RMVER Qualificato 0,17 -7  15  22 17 17  1

 705117 SESTIERI ANDREA PEFIO Qualificato 0,17 -10  19  29 18 18  2

 715625 CROCETTI MATTEO ANFAB Qualificato 0,17 -12  16  28 19 19  2

 716205 TONDI ALESSANDRO RMFRC Qualificato 0,00 -22  8  30 20 20  1
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22/10/2023

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 ArmiFioretto maschile 15:31Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GAMBARDELLA EMANUELE 713461 1 1 V 2 V V  0,500  0  19RMFRC

 2 MONTI LUDOVICO 693708 V 1 V V V V  0,830  15  26PSUNU

 3 BELFIORE JACOPO 710003 V v3 V V V V  1,000  23  28ANJES

 4 TONDI ALESSANDRO 716205 0 4 0 2 0 2  0,000 -22  8RMFRC

 5 DE ROSA TIAGO 710136 V 0 0 V V v1  0,670  1  16RMAPP

 6 BUSSONE DANIELE 713603 3 0 0 V 1 v4  0,330 -10  13RMCAP

 7 SACCONE LEONARDO 722420 1 3 3 V 0 3  0,170 -7  15RMVER

 2Girone N.

 1 SESTIERI ANDREA 705117 V 4 4 3 2 1  0,170 -10  19PEFIO

 2 AIELLO GIANLUCA 711129 4 2 V V V 2  0,500  0  23RMARI

 3 BETTINI LORENZO 701334 V V 2 V V v2  0,830  8  24ANSEN

 4 DELL'EDERA ZENO 722645 V 1 v3 V 1 1  0,500 -5  16RMCAP

 5 CROCETTI MATTEO 715625 V 3 4 0 3 1  0,170 -12  16ANFAB

 6 IARMOLIUK BOGDAN 714229 V 4 2 V V 0  0,500  0  21PSUNU

 7 GIOVANNETTI MATTIA 713171 V V 1 V V V  0,830  19  26RMFRC

 3Girone N.

 1 BUONOMINI LUCA 713601 V V 4 V v4  0,800  11  23RMCAP

 2 BILORA SAVERIO 715501 3 4 2 V 1  0,200 -5  15RMAPP

 3 SPINOSI ALBERTO 715123 1 V 0 1 1  0,200 -16  8CHTEA

 4 STACCHIOTTI DIEGO 704445 V V V V V  1,000  17  25ANJES

 5 BRIGHI TOMMASO 711900 0 0 V 0 2  0,200 -14  7TRCS

 6 EL RHRAIR HASIK MALK 702590 3 V V 2 V  0,600  7  20RMFRC
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22/10/2023Maschietti/Bambine

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Maschietti

15:31Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AIELLO GIANLUCA 07/11/13  711129 9.9991 RMARISI

BELFIORE JACOPO 05/11/13  710003 9.9992 ANJESSI

BETTINI LORENZO 22/08/13  701334 9.9993 ANSENSI

BILORA SAVERIO 05/12/13  715501 9.9994 RMAPPSI

BRIGHI TOMMASO 06/03/13  711900 9.9995 TRCSSI

BUONOMINI LUCA 08/05/13  713601 9.9996 RMCAPSI

BUSSONE DANIELE 06/08/13  713603 9.9997 RMCAPSI

CROCETTI MATTEO 29/05/13  715625 9.9998 ANFABSI

DE ROSA TIAGO 31/05/13  710136 9.9999 RMAPPSI

DELL'EDERA ZENO 11/11/13  722645 9.99910 RMCAPSI

EL RHRAIR HASIK MALK 02/01/13  702590 9.99911 RMFRCSI

GAMBARDELLA EMANUELE 18/02/13  713461 9.99912 RMFRCSI

GIOVANNETTI MATTIA 08/06/13  713171 9.99913 RMFRCSI

IARMOLIUK BOGDAN 20/07/13  714229 9.99914 PSUNUSI

MONTI LUDOVICO 03/01/13  693708 9.99915 PSUNUSI

SACCONE LEONARDO 11/02/13  722420 9.99916 RMVERSI

SESTIERI ANDREA 23/11/13  705117 9.99917 PEFIOSI

SPINOSI ALBERTO 24/02/13  715123 9.99918 CHTEASI

STACCHIOTTI DIEGO 23/05/13  704445 9.99919 ANJESSI

TONDI ALESSANDRO 01/11/13  716205 9.99920 RMFRCSI
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22/10/2023Maschietti/Bambine

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Maschietti

15:31Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CROCETTI MATTEO 29/05/13 715625  9.999ANFAB-CLUB SCHERMA FABRIANO SI

BELFIORE JACOPO 05/11/13 710003  9.999ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

STACCHIOTTI DIEGO 23/05/13 704445  9.999SI

BETTINI LORENZO 22/08/13 701334  9.999ANSEN-MONTIGNMARZOCSENIGALLIA SI

SPINOSI ALBERTO 24/02/13 715123  9.999CHTEA-CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI SI

SESTIERI ANDREA 23/11/13 705117  9.999PEFIO-FIORETTO PESCARA SI

IARMOLIUK BOGDAN 20/07/13 714229  9.999PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

MONTI LUDOVICO 03/01/13 693708  9.999SI

BILORA SAVERIO 05/12/13 715501  9.999RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

DE ROSA TIAGO 31/05/13 710136  9.999SI

AIELLO GIANLUCA 07/11/13 711129  9.999RMARI-CLUB SCHERMA ARIETE 95 SI

BUONOMINI LUCA 08/05/13 713601  9.999RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

BUSSONE DANIELE 06/08/13 713603  9.999SI

DELL'EDERA ZENO 11/11/13 722645  9.999SI

EL RHRAIR HASIK MALK 02/01/13 702590  9.999RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

GAMBARDELLA EMANUELE 18/02/13 713461  9.999SI

GIOVANNETTI MATTIA 08/06/13 713171  9.999SI

TONDI ALESSANDRO 01/11/13 716205  9.999SI

SACCONE LEONARDO 11/02/13 722420  9.999RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

BRIGHI TOMMASO 06/03/13 711900  9.999TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
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